

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero del 2021 05:30

[ [Ingresar al Sistema](#) ]

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DAYUMA

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 424,939.5400

| Nro. | Partida Pres. | CPC        | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto   | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento                | Descripción   | Cant. | U. Medida  | Costo U.     | V. Total   |
|------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|------------------------------|---|-------|------------|--------------|------------|
| 1    | 840404        | 842200014  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | PAGINA WEB DEL GAD PARROQUIAL DAYUMA                                    | 1.00  | Unidad     | 854.0000     | 854.00     |
| 2    | 840104        | 444210111  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Subasta Inversa Electrónica  | RETROEXCAVADORA 4X4, BRAZO EXTENSIBLE DE 100 HP Y UN VOLQUETE DE 12 M3  | 1.00  | Unidad     | 257,076.3100 | 257,076.31 |
| 3    | 770201        | 713350012  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA   | 1.00  | Unidad     | 4,000.0000   | 4,000.00   |
| 4    | 770201        | 713310116  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | SEGURO DE MAQUINARIAS Y VEHICULOS DEL GAD                               | 1.00  | Unidad     | 2,000.0000   | 2,000.00   |
| 5    | 770201        | 713340312  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | SEGURO PARA ROBOS DE BIENES DEL GAD DAYUMA                              | 1.00  | Unidad     | 2,000.0000   | 2,000.00   |
| 6    | 750501        | 532900011  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Menor cuantía                | MANTENIMIENTO Y ADECUACIÓN DE LOS BAÑOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA DAYUMA | 1.00  | Unidad     | 3,500.0000   | 3,500.00   |
| 7    | 750501        | 853400421  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO DE LA PARROQUIA DAYUMA           | 1.00  | Unidad     | 5,052.5400   | 5,052.54   |
| 8    | 750104        | 532900011  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Menor cuantía                | PARADERO DE BUSES DENTRO DE LA PARROQUIA DAYUMA                         | 1.00  | Unidad     | 10,000.0000  | 10,000.00  |
| 9    | 750104        | 532900011  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Menor cuantía                | PARQUE INFANTIL EN LA PARROQUIA DAYUMA                                  | 1.00  | Unidad     | 30,000.0000  | 30,000.00  |
| 10   | 730813        | 444271014  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Subastas Inversa Electrónica | MANTENIMIENTO DE EXCAVADORA DEL GAD DAYUMA                              | 1.00  | Unidad     | 7,443.9900   | 7,443.99   |
| 11   | 730811        | 622610012  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Subasta Inversa Electrónica  | MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN  | 1.00  | Unidad     | 18,000.0000  | 18,000.00  |
| 12   | 730805        | 353210911  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | ACEITE DE MADERA SAPONIZADO   | 5.00  | Unidad     | 5.0000       | 25.00      |
| 13   | 730805        | 352901042  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | ALCOHOL ANTISEPTICO   | 5.00  | Unidad     | 10.0000      | 50.00      |
| 14   | 730805        | 3533100114 | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | AMBIENTAL EN AEROSOL  | 20.00 | Unidad     | 4.0000       | 80.00      |
| 15   | 730805        | 346200929  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | ANTISARRO PARA INODORO  | 5.00  | Unidad     | 12.0000      | 60.00      |
| 16   | 730805        | 342301211  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | CLORO   | 8.00  | Galón (US) | 10.0000      | 80.00      |
| 17   | 730805        | 3462009228 | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | DESINFECTANTE LIQUIDO CANECA  | 3.00  | Unidad     | 40.0000      | 120.00     |

|    |        |             |      |       |    |                       |                |                             |   |          |            |         |          |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------------|----------------|-----------------------------|---|----------|------------|---------|----------|
| 18 | 730805 | 3533100113  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | DESODORANTE AMBIENTAL PARA CONEXIÓN ELÉCTRICA     | 24.00    | Unidad     | 9.0000  | 216.00   |
| 19 | 730805 | 353210113   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | DETERGENTE EN POLVO                               | 20.00    | Unidad     | 5.0000  | 100.00   |
| 20 | 730805 | 389930011   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ESCOBA  | 10.00    | Unidad     | 4.0000  | 40.00    |
| 21 | 730805 | 3641000228  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | FUNDAS PARA BASURA                                | 100.00   | Unidad     | 2.2500  | 225.00   |
| 22 | 730805 | 3529010431  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | GEL ALCOHOL ANTISEPTICO GALON                     | 5.00     | Galón (US) | 10.0000 | 50.00    |
| 23 | 730805 | 353210913   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | JABON LIQUIDO                                     | 36.00    | Unidad     | 3.0000  | 108.00   |
| 24 | 730805 | 321930012   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS                      | 20.00    | Unidad     | 4.0000  | 80.00    |
| 25 | 730805 | 321310018   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | TOALLAS PARA MANOS Z                              | 100.00   | Unidad     | 3.0000  | 300.00   |
| 26 | 730805 | 389930012   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | TRAPEADOR   | 5.00     | Unidad     | 5.0000  | 25.00    |
| 27 | 730804 | 326000048   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ANGENDAS  | 12.00    | Unidad     | 15.0000 | 180.00   |
| 28 | 730804 | 3212920135  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADORES PLEGABLES LOMO 8 CM                  | 200.00   | Unidad     | 3.0000  | 600.00   |
| 29 | 730804 | 3891100171  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | BOLIGRAFOS  | 500.00   | Unidad     | 0.2500  | 125.00   |
| 30 | 730804 | 3699000157  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | CARPETAS DE CARTÓN                                | 100.00   | Unidad     | 0.5000  | 50.00    |
| 31 | 730804 | 3699000167  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | CARPETAS PLASTICAS UN LADO TRANSPARENTE           | 40.00    | Unidad     | 1.0000  | 40.00    |
| 32 | 730804 | 321290517   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | CARTULINA A4                                      | 100.00   | Unidad     | 0.2000  | 20.00    |
| 33 | 730804 | 451600211   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ENGRAMPADORA                                      | 3.00     | Unidad     | 10.0000 | 30.00    |
| 34 | 730804 | 3699000176  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ESTILETE  | 10.00    | Unidad     | 1.0000  | 10.00    |
| 35 | 730804 | 321530116   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | GRAPAS  | 5.00     | Unidad     | 2.0000  | 10.00    |
| 36 | 730804 | 389110731   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | LAPICES   | 20.00    | Unidad     | 1.0000  | 20.00    |
| 37 | 730804 | 451600212   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | PERFORADORA                                       | 2.00     | Unidad     | 10.0000 | 20.00    |
| 38 | 730804 | 326000946   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | RESALTADOR  | 10.00    | Unidad     | 1.5000  | 15.00    |
| 39 | 730804 | 321290418   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | RESMA DE PAPEL A4                                 | 300.00   | Unidad     | 3.8000  | 1,140.00 |
| 40 | 730804 | 3212920150  | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | SOBRE MANILA                                      | 200.00   | Unidad     | 0.2500  | 50.00    |
| 41 | 730804 | 36990001128 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO          | 20.00    | Unidad     | 2.0000  | 40.00    |
| 42 | 730804 | 429130011   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | TIJERAS   | 10.00    | Unidad     | 2.0000  | 20.00    |
| 43 | 730803 | 333400011   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado NO | Subasta Inversa Electrónica | COMBUSTIBLE DIESEL PARA MAQUINARIA DEL GAD DAYUMA | 8,695.00 | Galón (US) | 1.1500  | 9,999.25 |
| 44 | 730803 | 333100011   | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado NO | Infima Cuantía              | GASOLINA PARA LOS VEHICULOS DEL GAD DAYUMA        | 1,275.00 | Galón (US) | 1.5300  | 1,950.75 |

|    |        |           |             |       |    |                       |             |    |                              |   |       |        |             |           |
|----|--------|-----------|-------------|-------|----|-----------------------|-------------|----|------------------------------|---|-------|--------|-------------|-----------|
| 45 | 730802 | 881220012 | Bien        | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEL GAD DAYUMA   | 4.00  | Unidad | 750.0000    | 3,000.00  |
| 46 | 730704 | 831600111 | Servicio    | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | MATENIMIENTO SEL SISTEMA INFORMATICO COMPUTADORAS DEL GAD PARROQUIAL DAYUMA   | 5.00  | Unidad | 300.0000    | 1,500.00  |
| 47 | 730701 | 512900021 | Bien        | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES INFORMATICAS  | 1.00  | Unidad | 1,000.0000  | 1,000.00  |
| 48 | 730604 | 839900114 | Consultoria | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica   | NO | Contratacion directa         | FISCALIZACION DE OBRAS Y SERVICIOS  | 1.00  | Unidad | 1,000.0000  | 1,000.00  |
| 49 | 730601 | 931990411 | Consultoria | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica   | NO | Contratacion directa         | ATENCIÓN AL SECTOR VULNERABLE DE LA PARROQUIA DAYUMA CON VISITAS OCUPACIONALES Y TERAPEUTICA CON MOTIVACION AL MEJORAMEINTO ALIMENTICIO | 1.00  | Unidad | 8,633.7000  | 8,633.70  |
| 50 | 730505 | 731110011 | Servicio    | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | ALQUILER DE CAMIONETA PARA EL GAD DAYUMA  | 80.00 | Unidad | 50.0000     | 4,000.00  |
| 51 | 730504 | 548000014 | Servicio    | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | ALQUILER DE EQUIPO CAMUINERO PARA MANTENIMIENTO DE VIAS DENTRO DE LA PARROQUIA DAYUMA   | 1.00  | Unidad | 8,000.0000  | 8,000.00  |
| 52 | 730405 | 871410018 | Servicio    | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DEL GAD PARROQUIAL DAYUMA  | 10.00 | Unidad | 700.0000    | 7,000.00  |
| 53 | 730404 | 444271014 | Servicio    | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | MANTENIMIENTO DE EQUIPO CAMINERO RETROEXCAVADORA EXCAVADORA DEL GAD PARROQUIAL DAYUMA   | 5.00  | Unidad | 4,000.0000  | 20,000.00 |
| 54 | 730205 | 911240114 | Consultoria | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica   | NO | Contratacion directa         | RESCATE CULTURAL Y ANCESTRAL DENTRO DE LA PARROQUIA DAYUMA  | 1.00  | Unidad | 15,000.0000 | 15,000.00 |

**TOTAL: \$424,93**

### Partidas Consolidadas

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. T |
|------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|------|
|------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|------|

**TOTAL: \$0.0**